MUHAMMEN BEDELİ VE TAŞINMAZIN GÖRÜLMESİ  

İhale konusu taşınmaz bilgilerine ve tapu kaydına aşağıda yer verilmiştir.  

İL İLÇE MAHALLE ADA 
NO 

PARSEL 
NO 

ALANI 
(M²) 

HİSSE 
ORANI 

NİTELİĞİ MUHAMMEN BEDEL 

İzmir Konak Mersinli 1489 26 1597,06 TAM 1 Adet 
Taşınmaz  
(Arsa) 

255.530.000 
(ikiyüzellibeşmilyon 
beşyüzotuzbin) TL 

Yukarıda yer verilen ihaleye konu taşınmaz satışı muhammen bedeli 255.530.000 

(ikiyüzellibeşmilyonbeşyüzotuzbin) TL’dir. Belirtilen muhammen bedelin altındaki 

teklifler ihale komisyonunca değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

İstekli taşınmazın bulunduğu yerin tapu müdürlüğü ve belediyesinden taşınmazların 

tapu kayıtları ve imar durumları hakkında bilgi almış, taşınmaz malın mevcut durumunu